
 

 

POSTANOWIENIE NR 11/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mirsk na stałe obwody głosowania, ustalenia  

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 w związku z art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie Mirsk ustalonej 

postanowieniem nr 234/2019 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Mirsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 5000, zm. Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2020 r. poz. 1840, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3044) w ten sposób, że zmienia się siedzibę 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Rębiszowie z: „Szkoła Podstawowa w Rębiszowie, Rębiszów 125,  

59-630 Mirsk” na: „Sala Gimnastyczna, Rębiszów 129, 59-630 Mirsk”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk, Wojewodzie Dolnośląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mirsk. 

Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II: 

Michał Chudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 883



Załącznik do postanowienia nr 11/2024 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

 

Podział Gminy Mirsk na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Brzeziniec, Kamień, Karłowiec, 

Mroczkowice, Mirsk ulice: kpt. 

Stanisława Betleja, Boczna, Bohaterów 

znad Nysy, Fryderyka Chopina,  

pl. Dworcowy, Graniczna, Jana 

Kilińskiego, Kwiatowa, Łąkowa, Adama 

Mickiewicza, Ofiar Oświęcimskich, 

Ogrodowa, Osiedle Lniarskie, Osiedle 

Słoneczne, Podkolejowa, Prosta, 

Przedmieście, gen. Władysława 

Sikorskiego, Zielona 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Mirsk, 

pl. Wolności 39,  

59-630 Mirsk 

2 

Mirsk ulice: Cicha, Fabryczna, Bartosza 

Głowackiego, Kościelna, Tadeusza 

Kościuszki, Nadbrzeżna, Osiedle Izerska 

Polana, Podchorążych, Polna, Juliusza 

Słowackiego, Spacerowa, pl. Targowy, 

Widokowa, Wodna, al. Wojska 

Polskiego, pl. Wolności, Zdrojowa 

Klub Integracji Społecznej w Mirsku,  

pl. Wolności 15,  

59-630 Mirsk 

3 
Augustów, Giebułtów, Giebułtówek, 

Wola Augustowska 

Szkoła Podstawowa w Giebułtowie,  

Giebułtówek 1,  

59-630 Mirsk 

4 
Kotlina, Krobica, Orłowice, Rozdroże 

Izerskie, Stóg Izerski 

Sala Widowiskowa, 

Orłowice 66,  

59-630 Mirsk 

5 

Gajówka, Gierczyn, Grudza, Kłopotnica, 

Kwieciszowice, Mlądz, Proszowa, 

Przecznica, Rębiszów 

Sala Gimnastyczna, 

Rębiszów 129,  

59-630 Mirsk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 883


		2024-02-02T11:22:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




